
 

  

Bankovní spojení:  Česká spořitelna 

č. ú.: 1905609309/0800 

IČ: 00303461 

www.sumperk.cz 

posta@sumperk.cz 

ID datové schránky: 8bqb4gk 

 

Město Šumperk 

Městský úřad Šumperk 

nám. Míru 1, 787 01 Šumperk 
 

 
Pracoviště: nám. Míru 1 

Odbor: majetkoprávní 

Oddělení: komunálních služeb 

Tel.: 583388111 

Fax.: 583214188 

 
Váš dopis čj.:       

Ze dne: 00.00.0000 00:00:00 

Naše čj.: MUSP 80100/2020 

Naše sp. zn.: 73734/2020 MJP/EVNA 

 
Vyřizuje: Ing. Eva Nádeníčková 

Tel.: (+420) 583 388 510 

E-mail: eva.nadenickova@sumperk.cz 

Datum: 3. 8. 2020 

 

 

 

 

*MUSPX026OXR8* 

 

   

       

      

uchazeči o veřejnou zakázku 

      

             

 

   
 

Dodatečná informace č. 1 

 

Veřejná zakázka malého rozsahu: „Oprava místní komunikace na ul. Zborovská v Šumperku“ 

 

Dotaz: 

Dobrý den, 

v soupise prací je uvedena položka: 

997221858 Uložení sutě na skládce t 307,200VV " skládkovné dle vyhlášky 130/2019 se neuplatňuje – 

asfaltová směs přestává být odpadem"  

V Technické zprávě se uvádí: 

„Dle vyhlášky č. 130/2019 Sb. bude odfrézovaná směs využita do nových směsi a nebude s ní nakládáno 

jako s odpadem. V této souvislosti ve výkazu výměr nefiguruje trvalé skládkovné.“ 

Účastník upozorňuje zadavatele, že výše uvedený postup lze uplatnit pouze pro kvalitativní třídy ZAS-T1 a 

ZAS-T2. Pro zatřídění ZAS-T3 a ZAS-T4 tento postup není možný při dodržení zadavatelem určené 

technologie. V souvislostí s touto skutečností účastník žádá o doplnění zadávací dokumentace o protokol 

zkoušky na množství polyaromatických uhlovodíků (PAU) a jejich následné zatřídění do kvalitativních tříd 

(ZAS-T1 až ZAS-T4) dle vyhlášky č. 130/2019 Sb.. 

 

Odpověď: 

 

Dle vyhlášky č. 130/2019 Sb. bude odfrézovaná směs využita do nových směsí a nebude s ní nakládáno 

jako s odpadem. V této souvislosti ve výkazu výměr nefiguruje trvalé skládkovné. Pro ověření kvality 

vyfrézované směsi, budou provedeny výluhy v podobě zkoušky na množství polyaromatických uhlovodíků 

(PAU) a jejich následné zatřídění do kvalitativních tříd (ZAS-T1 až ZAS-T4) dle vyhlášky č. 130/2019 Sb. 

 

V rozpočtu a výkazu výměr jsou doplněny do objektu SO 1000 zkoušky ověřující kvalitu budoucí vyfrézované 

směsi. 

Omlouváme se za komplikace.  

 

S přihlédnutím k charakteru poskytnutých informací zadavatel rozhodl, že se lhůta pro podání nabídek 

nebude prodlužovat. 

 
Příloha: opravený slepý rozpočet 

              doplněná Technická zpráva 

 

S pozdravem 

 

 
Ing. Marta Novotná 

1. místostarostka 
 


	Text44
	Text38
	Text37
	Text45
	Text43

		2020-08-03T12:48:10+0000
	Not specified




